domiui Aainonis abbatis et omnium fratrum delegauit super altare

S. Marie beneficium Adalberonis quäle ipse babuit ad Horginbaeh

pro quo fratres reddiderunt eidem episcopo uincam unam ad Hiidniche

cum Omnibus appendiciis suis, et unnm mansum ad Auwarin. in pre-

sentia militura suorura Rudolfi de berge et Perhardi.

CLXVI.

Nouerint omnes Christi Gdeles qualiter Liupoldits marehio

siluam ChoHwalt dictam. a quodam nobili uiro nomine Waldone pre-

sente marchione et consentiente super altare S. Marie delegatani.

cum predia ipsius in eodem loco sita in sunm ius marehio traxisset.

ab eo sibi prius delegata eiusdem terminos silue intcr reliqua sibi

contraxit. postea uero fratrum peticione primo in tnanus doinini

Aanzonis abbatis. postea uero per sc ipsum delegauit super altare

S. Marie, et inuestituram secundo contradidit. Huius autem traditioiiis

testes hi per aurem sunt adtracti. Chonrndus de ronigin. Hietricus

de leiehlingin. Adalram de pleichinpuch. Werinhart filiits Regin-

berti de Zelkingin. Dietpoldtts de chagre. Regingerus.

CLXVII.

Nouerint cuncti Gdeles quod quidam uir. N. Meribot. qiii et

primitus beneGcium dederat XL** iugera delegauit super altare 8. Marie

perpetuo iure possidenda. Huius traditionis testes extant. ManegoU

de Achispach. Maginus. Gotifrit. Odalrich. Eberhart. TYulhtein.

GundoU. Wecil.

cLxvm.

Notum sitetiam et hoc Christi Gdclibus. quod quidam. N. Erehin-

gertis ingenuns nabiseum degens in monasterio uita deeessit cum

delegaret predinm ad Emiehinbrunnin super altare 8. Marie excepit

partem unam Asewini siii militis. et in manum Werinhardi cuiusdam

nobiKs uiri delegauit. eo tenore ut ipse illani quo eum Asetrinus
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peteret contraderet. Quam partem Werinhardu» rogatu Agcmini ad

altare S. Marie delegauit pro tribus marcis et iino equo. Huius mutue

pactionis tcstes per aurem sunt adtracti. Sigifrit. Erchinpreht.

HiUipreht. Ebran. Encin. Siiello.

CLXIX.

Nouerint quoque oinnes Christi sangiiine redempti. quod qiiidam

homo ingenuiis. N. Volchtnams mansum unum cum pomario uno et

uinea sitiim ad Raztingin delegauit in inanum sororig sue. N. Alrune.

ea ratione. ut ipsa hunc post obitiim ipsius ad altare S. Marie contra-

deret. Postmodum ipge renuncians sccido cum manu eiusdem sororis

ipsius idem beneficiiim ad altare prenominatum. potestiua manu contra-

didit. Cuius rei extant idonei testes hi. Aribo. Wolferim. \Vielant

et frater eins Pero. Tiemo. Gerunch. Rudolf.